Neo damnnaus

1 MenbHukKos [.
2 MumeHoB A.
3 HosuuKosa I1.
4 NntoxmHa M.
5 Muxaiinosa B.
6 BaHtokosa HO.
7 MupoHKuHa A.
8 Konblisiosa B.
9 Kaxkykosa B.
10 bopwucosa 0.
11 BobikoBa E.

12 NlaspeHTbeBa .

13 KysbmuH B.

14 benos H.

15 MsacHukos WU.
16 OayTtos WU.

17 Abpocumosa B.
18 Maknakos .
19 Apxunosa E.

Knacc
obyyeHusn

O O O VW 00000 N NN UL,

[ = S
O r B OO

Knacc
y4acTtuma

O O O OV 00000 N NN UL,

[ = = S
O B OO

bann

20
19
26
30
31
31
31
37
20.75
43
37
37
39
39
44.75
43.25
45.5
46.5
52

MaKcrmanbHbl
1 6ann

39
39
57
60
60
60
60
86
86
86
87
87
87
87
106
106
106
106
106

Cratyc

MNobeautens
YYacTHUK
YYacTHUK
Y4YacTHUK

MNobeautens

MNobeautens

MNobeautens
YYacTHUK

MNobeautens

MNobeautens
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK

MNobeautens

Mpusép
MYHULMNAABLHOrO 3Tana
npoLaoro roaa
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
ha
HeT
HeT
HeT



Nobegutens na MNobegutens
Mpusep HeT Mpusep
YyacTHUK



	Протокол ШЭ ВОШ по предмету
	Лист2

