Nº	Фамилия	Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальны й балл	Статус	Призёр
							муниципального этапа
							прошлого года
1	Мельников Д.	5	5	20	39	Победитель	нет
2	Пименов А.	5	5	19	39	Участник	нет
3	Новичкова П.	6	6	26	57	Участник	нет
4	Илюхина М.	7	7	30	60	Участник	нет
5	Михайлова В.	7	7	31	60	Победитель	нет
6	Ванюкова Ю.	7	7	31	60	Победитель	нет
7	Миронкина А.	7	7	31	60	Победитель	нет
8	Копылова В.	8	8	37	86	Участник	нет
9	Кажукова В.	8	8	20.75	86	Победитель	нет
10	Борисова Ю.	8	8	43	86	Победитель	нет
11	Быкова Е.	9	9	37	87	Участник	нет
12	Лаврентьева Д.	9	9	37	87	Участник	нет
13	Кузьмин В.	9	9	39	87	Участник	нет
14	Белов Н.	9	9	39	87	Участник	нет
15	Мясников И.	10	10	44.75	106	Участник	нет
16	Даутов И.	10	10	43.25	106	Участник	да
17	Абросимова В.	11	11	45.5	106	Участник	нет
18	Маклаков Д.	11	11	46.5	106	Участник	нет
19	Архипова Е.	10	10	52	106	Победитель	нет

м Победитель да Победитель ж Призер нет Призер Участник